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REFERAT Ordinær generalforsamling, afholdt mandag d. 6. september 2021, kl. 18.45 

 Repræsenteret på generalforsamlingen var 2.682 stemmeberettigede fordelingstal eller 29 
lejligheder, heraf 168 i fordelingstal som fuldmagter, ud af en total på 8.279 fordelingstal.  
 
Boligexperten Administration A/S var repræsenteret ved Johnny C. Rieck og Malte K. Peter-
sen. 
 
Peter Warming bød på bestyrelsens vegne velkommen til generalforsamlingen og foreslog 
Johnny C. Rieck (JR) til dirigent. 

 

 DAGSORDEN –  IFLG. VEDTÆGTER 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning for 2019 og 2020 
3. Årsregnskab for 2019 og 2020 til godkendelse 
4. Forslag fra bestyrelsen 
5. Indkomne forslag. 
6. Bestyrelsens forslag til budget 2021 til godkendelse samt D&V plan for 2021. 
7. Valg af formand – formand Peter Warming er på valg. 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er Gerd Behrmann, Birgitta Jacobsen, Kirstine 

Rasmussen og Jesper Valbak  
9. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. På valg er Birgit Højer. 
10. Valg af revisor 
11. Eventuelt. 
 

1. VALG AF DIRIGENT 

Johnny Rieck blev valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet ved skrivelse af den 16. August 2021 og godkendte dagsordenen. JR forklarede 
endvidere at idet generalforsamlingen for 2020 ikke blev afholdt, dækkede beretningen 2019 
0g 2020. Derudover skulle både regnskab 2019 og 2020 godkendes på denne generalforsam-
ling. Dirigenten konstaterede endvidere at generalforsamlingen ikke var afholdt inden udgan-
gen af maj grundet Covid-19. Der var ingen bemærkninger hertil. 

 

2.  BESTYRELSENS BERETNING FOR 2019 OG 2020 

Bestyrelsens beretning var lagt op på foreningens hjemmeside inden generalforsamlingen. 
Beretningen er tillige vedlagt referatet.  

Formanden fremlagde beretningerne. 

Beretning 2020 

Denne beretning dækker både 2019 og 2020, da det pga. corona ikke var muligt at gennem-
føre Generalforsamling i 2020. Aktiviteterne i de forgangne to år bærer også præg af, at vi har 
været gennem en coronakrise og derfor – især på Drifts- og Vedligelholdelsessiden – ikke helt 
har nået de fastsatte mål. 

Dog skal følgende punkter trækkes frem: 

Udskiftning af vand- og energimålere 

Som bekendt blev det besluttet på den forrige generalforsamling at udskifte alle vand- og 
energimålere. Dette skyldes dels, at en række målere stod for udskiftning, dels ønsket om at 
få en målertype, hvor (den årlige) adgang til lejligheder ikke er nødvendig. Forløbet omkring 
udskiftningen har været lettere kaotisk. Først kunne Brunata ikke indfri de indgåede (dato-) 
aftaler, sidenhen viste det sig at være vanskeligt at indgå aftaler med en række beboere om at 
være hjemme til de aftalte tider. Status i dag er, at alle vandmålere er udskiftet bortset fra i en 
enkelt lejlighed, hvor den nye måler er defekt, samt en måler i vaskerummet. Endelig er der 
en forkert monteret måler installeret på viceværtskontoret 
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Aflæsning af varmeregnskab 

Aflæsning af varmeregnskab 2020 blev vanskeliggjort af en række forhold. Først og fremmest 
oplevede Brunata et hackerangreb, hvormed de mistede stort set alle data omkring aflæsnin-
ger. Aflæsningen blev vanskeliggjort af, at Brunata kun havde installeret ca. 30% af de nye 
målere. Endeligt var der fejl i beboerliste fra Boligexperten, hvilket betød fejl i aconto-afregnin-
ger i forbindelse med ejerskifte. Konklusionen blev, at en stor del af varmeregnskabet måtte 
tage udgangspunkt i forrige års varmeregnskab, hvilket i sagens natur var stærkt utilfredsstil-
lende. For enkelte lejligheder betød Brunatas manglende data en uforholdsmæssig høj stig-
ning, som var ubegrundet. Ejerforeningen fandt en pragmatisk løsning på disse. Det skal næv-
nes, at Brunata undlod at opkræve omkostninger for udarbejdelse af varmeregnskabet.  

Ejerforeningen besluttede efterfølgende at opsige samarbejdet med Brunata, men dette viste 
sig yderste vanskeligt og dyrt, hvorfor vi (desværre) er bundet til Brunata indtil en ny udskift-
ning af målere vil finde sted. 

Regnskab 2020 

Som det fremgår af regnskabet for 2020 har vi anvendt godt 34.000 kr. mere på ”uforudsete 
reparationer” end budgetteret. Dette skyldes til dels, at enkelte poster er budgetteret forkert og 
burde have været konteret under D&V planen, og til dels en dyr udskiftning af alle alarmer i 
elevatorer, da de gamle var begyndt at fejle for tit og medførte unødige udkald af teknikkere. 

 

D&V plan 

Som skrevet indledningsvist er der ikke fulgt op på alle planlagte tiltag i henhold til D&V. Der-
for har bestyrelsen besluttet at indhente ekstern bistand til at foretage eventuelle korrektioner 
af den nuværende plan samt for at få input til, hvordan bestyrelsen bedst sikrer, at målsætnin-
ger anført i D&V-planen indfries. 
 

Vandskader fra cisterner 

Pga. det hårde vand på Frederiksberg har vi flere gange oplevet, at der har været vandskader 
(tilkalkede cisterner). Bestyrelsen vil i løbet af 2021 tage initiativ til, at alle beboere, der ønsker 
det, kan få tilset cisterne og tilbudt reparation om nødvendigt. Vi vil forsøge at indgå en fornuf-
tig prisaftale med et VVS-firma. Vi vil senere udsende et tilbud til alle lejligheder. 
 

Flugtvejstrapper 

En beboer har gjort opmærksom på, at flugtvejstrapperne fra P-kælderen ikke opfylder byg-
ningsreglementet. Bestyrelsen vil tage de nødvendige tiltag (i samarbejde med P-laug) for at 
bringe dette forhold i orden. 

Frederiksberg, den 25. august 2021 

På bestyrelsens vegne 

Peter Warming 

 

Der blev udvist generel utilfredshed med målerselskabet Brunata, grundet at de ikke kunne 
indfri den foreliggende aftale. 

En beboer spurgte hvad besparelsen havde været ved at skifte målerne, hvortil der blev sva-
ret, at den årlige besparelse var på kr. 5.000, idet målerne kunne aflæses eksternt. 

Der var ingen yderligere kommentarer til beretningerne 

Beretningerne blev herefter taget til efterretning. 

3.  ÅRSREGNSKAB FOR 2019 OG 2020 TIL GODKENDELSE 

JR gennemgik årsregnskabet for 2019 og uddybede hovedposterne med de tilhørende noter.  

Regnskabet udviste et positivt resultat på kr. 107.293, som blev overført til egenkapitalen. 

En beboer spurgte hvorfor regnskabet 2019, ikke var blevet sendt ud tidligere. Formanden 
forklarede at bestyrelsen havde vurderet at det ikke var relevant, idet regnskabet ikke havde 
udvist noget usædvanligt. 

Da der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer til regnskabet 2019 blev regnskabet sat til 
afstemning og enstemmigt godkendt. 
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JR gennemgik årsregnskabet for 2020, og uddybede hovedposterne med de tilhørende noter. 

Regnskabet udviste et negativt resultat på kr. -141.334, som foreslås overført til egenkapita-
len. 

JR forklarede at det havde været forsøgt, at spare foreningen for negative renter, men der 
havde ikke været nogen banker som havde udvist interesse for at modtage foreningens likvidi-
tet. 

Da der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer til regnskabet 2020 blev regnskabet sat til 
afstemning og enstemmigt godkendt. 

4. FORSLAG FRA BESTYRELSEN 

Bestyrelsen havde ingen forslag 

5. INDKOMNE FORSLAG. 

Forslag fra Lise Schouboe, Porcelænshaven 4 E, 3. th til generalforsamlingen den 6. septem-
ber 2021 

Lise Schouboe foreslog en ændring i husordenen under punktet Støj og Musik. 

Lise Schouboe var ikke tilstede på generalforsamlingen, men forslaget blev adopteret af Gerd 
Berhmann. 

Begrundelse: Skærpelse af punktet Støj og Musik, skyldes at der havde været oplevet proble-
matik vedrørende larm. 

Nuværende tekst i husordenen: 

Støj og musik 

Støjende adfærd og færdsel er ikke tilladt på ejendommens fællesarealer, herunder 

hovedtrapper og elevatorer. Beboeren har ansvar for at instruere sine gæster herom. 

Musik og anden støjende adfærd må kun udøves således, at den ikke er til gene for de 

øvrige beboere og ikke i tidsrummet kl. 23.00 til 08.00. Efter kl. 23.00 skal lyden på 

musikanlæg, fjernsyn, o. lign. dæmpes således at det ikke er til gene for andre i opgangen. 

Brug af boremaskiner og andre støjende værktøjer mv. må ikke finde sted i tidsrummet 

mellem kl. 19.00 til 08.00 på hverdage og kl. 19.00 til 10.00 i weekender og på søn- og 

helligdage. 

 

Forslag til ny tekst: 

Støj og musik 

Støjende adfærd og færdsel er ikke tilladt på ejendommens udendørs fællesarealer, samt 

hovedtrapper og elevatorer. Beboeren har ansvar for at instruere sine gæster herom. 

Musik og anden støjende adfærd må kun udøves således, at den ikke er til gene for de 

øvrige beboere og ikke i tidsrummet kl. 22.00 til 08.00. Dette gælder også ved ophold på 

altaner og terrasser. Efter kl. 22.00 skal lyden på musikanlæg, fjernsyn, o. lign. dæmpes 

således, at det ikke er til gene for andre i ejendommen. 

Brug af bore- og gulvafslibningsmaskiner samt andre støjende værktøjer mv. må ikke finde 

sted i tidsrummet mellem kl. 18.00 til 08.00 på hverdage og kl. 18.00 til 10.00 på lørdage, 

søndage samt helligdage. 

 

Af spørgsmål og kommentarer til forslaget, var der følgende: 

Bestyrelsen bakkede ikke op om forslaget, idet en sådan skærpelse ansås for unødvendig.  
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Flere beboere forklarede endvidere, at de heller ikke mente det var nødvendigt, og at de pro-
blemer vedrørende støj, som tidligere var blevet observeret, havde været i et meget begræn-
set omfang.  

En beboer tilføjede, at det ikke ville hjælpe at få en mere restriktiv husorden, siden den larm 
som primært var blevet observeret, ikke vedrørte foreningens medlemmer. 

JR satte herefter forslaget til afstemning ved håndsoprækning: 

Ja: 3  

Blank: 3 

Nej: 23 

Forslaget blev forkastet. 

 

6.  BUDGET FOR 2021 SAMT D&V PLAN FOR 2021 

JR gennemgik budgettet for 2021, og knyttede et par kommentarer til nogle af posterne. 

Der var bl.a. en fejl på budgettets side 2, idet resultat for regnskab 2019 ikke var medtaget i 
egenkapitalbeløbet. 

Driftsbudgettet tog udgangspunkt i uændrede fællesudgifter, med et underskud på kr. 25.057, 
hvoraf negative renter var ikke medtaget. 

Herefter blev driftsbudgettet enstemmigt vedtaget. 

 

Herefter gennemgik JR kort D&V-planen for 2021.  

Budgettet for 2021 lagde bl.a. op til indtægter på kr. 335.000, samt udgifter på kr. 229.000, 
hvilket gav et budgetteret overskud på kr. 106.000.  

D&V-planen blev herefter enstemmigt taget til efterretning. 

 

7. VALG AF FORMAND 

Formanden Peter Warming var på valg, og ønskede at genopstille. 

Der var ikke andre, som ønskede at kandidere til formandsposten. 

Peter Warming blev enstemmigt valgt til formand i en 2-årig periode. 

En beboer mente, at det havde været problematisk, at formanden ikke havde været tilstræk-
kelig tilgængelig, qua ærinder i udlandet. Bestyrelsen opfordrede til, at tage kontakt til de øv-
rige bestyrelsesmedlemmer, såfremt man havde et udestående. 

 

8. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER 

Jesper Valbak var på valg, og blev genvalgt for en 2-årig periode. 

Gerd Berhmann var på valg, og blev genvalgt for en 2-årig periode. 

Birgitta Jacobsen var på valg i 2020, men grundet at der ikke blev afholdt generalforsamling 
dette år, blev Birgitta valgt for 1 år. 

Kirstine Rasmussen var på valg i 2020, men grundet at der ikke blev afholdt generalforsam-
ling dette år, blev Kirstine valgt for 1 år. 

Bestyrelsen består herefter af: 

Peter Warming, formand  - på valg i 2023 

Kirstine Rasmussen - på valg i 2022 

Jesper Valbak - på valg i 2023 

Gerd Berhmann - på valg i 2023 

Birgitta Jacobsen - på valg i 2022 
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9. VALG AF SUPPLEANTER TIL BESTYRELSEN 

Birgit Højer-Pedersen ønskede at genopstille som suppleant, og blev valgt for en 2-årig peri-
ode. 

Suppleanterne består herefter af: 

Birgit Højer-Pedersen  på valg i 2023 

10. VALG AF REVISOR 

Datarevision blev genvalgt som revisor. 

 

11. EVENTUELT 

Til punktet eventuel var der følgende kommentarer og spørgsmål: 

En beboer spurgte i henhold til vedligeholdelsesplanen, om man kunne gøre noget ved mur-
værket i 4 C, hvor der var kommet synlige mørke mærker fra vand. Bestyrelsen svarede at 
punkterne i vedligeholdelsesplanen skulle gennemgås, således at planen blev revideret i for-
hold til nye udfordringer. 

Flere beboere ønskede en mere specificeret vedligeholdelsesplan, hvor bl.a. præcisering af 
priser på vedligeholdelse fremgik tydeligere. Bestyrelsen forklarede at de forsøger at få pro-
fessionel hjælp, til at få afklaret det bedst muligt. Der blev endvidere tilføjet at planen ikke var 
endelig, og i tilfældet af, der opstod nye udfordringer, skulle de kunne indgå i planen hvis det 
var oplagt. 

Derudover var der debat vedrørende udendørsarealerne, hvor flere beboere har oplevet ud-
fordringer med udefrakommende som bl.a. lufter hunde på foreningens græsplæneareal. Det 
blev konstateret at udefrakommende ikke respekterede skilte, eller henvisninger fra beboerne, 
om at området var privat. 

 

Der var herefter ikke flere der ønskede ordet. 

Dirigenten takkede herefter for god ro og orden, og afsluttede generalforsamlingen kl. 19:32 

 

 Ref./ Malte K. Petersen 

 

Underskrives via NEM-ID. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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REFERAT Ordinær generalforsamling, afholdt mandag d. 6. september 2021, kl. 18.45 



 Repræsenteret på generalforsamlingen var 2.682 stemmeberettigede fordelingstal eller 29 
lejligheder, heraf 168 i fordelingstal som fuldmagter, ud af en total på 8.279 fordelingstal.  
 
Boligexperten Administration A/S var repræsenteret ved Johnny C. Rieck og Malte K. Peter-
sen. 
 
Peter Warming bød på bestyrelsens vegne velkommen til generalforsamlingen og foreslog 
Johnny C. Rieck (JR) til dirigent. 



 



 DAGSORDEN –  IFLG. VEDTÆGTER 



1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning for 2019 og 2020 
3. Årsregnskab for 2019 og 2020 til godkendelse 
4. Forslag fra bestyrelsen 
5. Indkomne forslag. 
6. Bestyrelsens forslag til budget 2021 til godkendelse samt D&V plan for 2021. 
7. Valg af formand – formand Peter Warming er på valg. 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er Gerd Behrmann, Birgitta Jacobsen, Kirstine 



Rasmussen og Jesper Valbak  
9. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. På valg er Birgit Højer. 
10. Valg af revisor 
11. Eventuelt. 
 



1. VALG AF DIRIGENT 



Johnny Rieck blev valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet ved skrivelse af den 16. August 2021 og godkendte dagsordenen. JR forklarede 
endvidere at idet generalforsamlingen for 2020 ikke blev afholdt, dækkede beretningen 2019 
0g 2020. Derudover skulle både regnskab 2019 og 2020 godkendes på denne generalforsam-
ling. Dirigenten konstaterede endvidere at generalforsamlingen ikke var afholdt inden udgan-
gen af maj grundet Covid-19. Der var ingen bemærkninger hertil. 



 



2.  BESTYRELSENS BERETNING FOR 2019 OG 2020 



Bestyrelsens beretning var lagt op på foreningens hjemmeside inden generalforsamlingen. 
Beretningen er tillige vedlagt referatet.  



Formanden fremlagde beretningerne. 



Beretning 2020 



Denne beretning dækker både 2019 og 2020, da det pga. corona ikke var muligt at gennem-
føre Generalforsamling i 2020. Aktiviteterne i de forgangne to år bærer også præg af, at vi har 
været gennem en coronakrise og derfor – især på Drifts- og Vedligelholdelsessiden – ikke helt 
har nået de fastsatte mål. 



Dog skal følgende punkter trækkes frem: 



Udskiftning af vand- og energimålere 



Som bekendt blev det besluttet på den forrige generalforsamling at udskifte alle vand- og 
energimålere. Dette skyldes dels, at en række målere stod for udskiftning, dels ønsket om at 
få en målertype, hvor (den årlige) adgang til lejligheder ikke er nødvendig. Forløbet omkring 
udskiftningen har været lettere kaotisk. Først kunne Brunata ikke indfri de indgåede (dato-) 
aftaler, sidenhen viste det sig at være vanskeligt at indgå aftaler med en række beboere om at 
være hjemme til de aftalte tider. Status i dag er, at alle vandmålere er udskiftet bortset fra i en 
enkelt lejlighed, hvor den nye måler er defekt, samt en måler i vaskerummet. Endelig er der 
en forkert monteret måler installeret på viceværtskontoret 



  



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



0
c
1
1
d
1
7
4
h
rQ



2
4
3
4
0



4
8



2
2











Ejerforeningen Fasanhaven Referat 
 Generalforsamling 2021 
 6. september 
2021  



  



  2 / 5 



Aflæsning af varmeregnskab 



Aflæsning af varmeregnskab 2020 blev vanskeliggjort af en række forhold. Først og fremmest 
oplevede Brunata et hackerangreb, hvormed de mistede stort set alle data omkring aflæsnin-
ger. Aflæsningen blev vanskeliggjort af, at Brunata kun havde installeret ca. 30% af de nye 
målere. Endeligt var der fejl i beboerliste fra Boligexperten, hvilket betød fejl i aconto-afregnin-
ger i forbindelse med ejerskifte. Konklusionen blev, at en stor del af varmeregnskabet måtte 
tage udgangspunkt i forrige års varmeregnskab, hvilket i sagens natur var stærkt utilfredsstil-
lende. For enkelte lejligheder betød Brunatas manglende data en uforholdsmæssig høj stig-
ning, som var ubegrundet. Ejerforeningen fandt en pragmatisk løsning på disse. Det skal næv-
nes, at Brunata undlod at opkræve omkostninger for udarbejdelse af varmeregnskabet.  



Ejerforeningen besluttede efterfølgende at opsige samarbejdet med Brunata, men dette viste 
sig yderste vanskeligt og dyrt, hvorfor vi (desværre) er bundet til Brunata indtil en ny udskift-
ning af målere vil finde sted. 



Regnskab 2020 



Som det fremgår af regnskabet for 2020 har vi anvendt godt 34.000 kr. mere på ”uforudsete 
reparationer” end budgetteret. Dette skyldes til dels, at enkelte poster er budgetteret forkert og 
burde have været konteret under D&V planen, og til dels en dyr udskiftning af alle alarmer i 
elevatorer, da de gamle var begyndt at fejle for tit og medførte unødige udkald af teknikkere. 



 



D&V plan 



Som skrevet indledningsvist er der ikke fulgt op på alle planlagte tiltag i henhold til D&V. Der-
for har bestyrelsen besluttet at indhente ekstern bistand til at foretage eventuelle korrektioner 
af den nuværende plan samt for at få input til, hvordan bestyrelsen bedst sikrer, at målsætnin-
ger anført i D&V-planen indfries. 
 



Vandskader fra cisterner 



Pga. det hårde vand på Frederiksberg har vi flere gange oplevet, at der har været vandskader 
(tilkalkede cisterner). Bestyrelsen vil i løbet af 2021 tage initiativ til, at alle beboere, der ønsker 
det, kan få tilset cisterne og tilbudt reparation om nødvendigt. Vi vil forsøge at indgå en fornuf-
tig prisaftale med et VVS-firma. Vi vil senere udsende et tilbud til alle lejligheder. 
 



Flugtvejstrapper 



En beboer har gjort opmærksom på, at flugtvejstrapperne fra P-kælderen ikke opfylder byg-
ningsreglementet. Bestyrelsen vil tage de nødvendige tiltag (i samarbejde med P-laug) for at 
bringe dette forhold i orden. 



Frederiksberg, den 25. august 2021 



På bestyrelsens vegne 



Peter Warming 



 



Der blev udvist generel utilfredshed med målerselskabet Brunata, grundet at de ikke kunne 
indfri den foreliggende aftale. 



En beboer spurgte hvad besparelsen havde været ved at skifte målerne, hvortil der blev sva-
ret, at den årlige besparelse var på kr. 5.000, idet målerne kunne aflæses eksternt. 



Der var ingen yderligere kommentarer til beretningerne 



Beretningerne blev herefter taget til efterretning. 



3.  ÅRSREGNSKAB FOR 2019 OG 2020 TIL GODKENDELSE 



JR gennemgik årsregnskabet for 2019 og uddybede hovedposterne med de tilhørende noter.  



Regnskabet udviste et positivt resultat på kr. 107.293, som blev overført til egenkapitalen. 



En beboer spurgte hvorfor regnskabet 2019, ikke var blevet sendt ud tidligere. Formanden 
forklarede at bestyrelsen havde vurderet at det ikke var relevant, idet regnskabet ikke havde 
udvist noget usædvanligt. 



Da der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer til regnskabet 2019 blev regnskabet sat til 
afstemning og enstemmigt godkendt. 
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JR gennemgik årsregnskabet for 2020, og uddybede hovedposterne med de tilhørende noter. 



Regnskabet udviste et negativt resultat på kr. -141.334, som foreslås overført til egenkapita-
len. 



JR forklarede at det havde været forsøgt, at spare foreningen for negative renter, men der 
havde ikke været nogen banker som havde udvist interesse for at modtage foreningens likvidi-
tet. 



Da der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer til regnskabet 2020 blev regnskabet sat til 
afstemning og enstemmigt godkendt. 



4. FORSLAG FRA BESTYRELSEN 



Bestyrelsen havde ingen forslag 



5. INDKOMNE FORSLAG. 



Forslag fra Lise Schouboe, Porcelænshaven 4 E, 3. th til generalforsamlingen den 6. septem-
ber 2021 



Lise Schouboe foreslog en ændring i husordenen under punktet Støj og Musik. 



Lise Schouboe var ikke tilstede på generalforsamlingen, men forslaget blev adopteret af Gerd 
Berhmann. 



Begrundelse: Skærpelse af punktet Støj og Musik, skyldes at der havde været oplevet proble-
matik vedrørende larm. 



Nuværende tekst i husordenen: 



Støj og musik 



Støjende adfærd og færdsel er ikke tilladt på ejendommens fællesarealer, herunder 



hovedtrapper og elevatorer. Beboeren har ansvar for at instruere sine gæster herom. 



Musik og anden støjende adfærd må kun udøves således, at den ikke er til gene for de 



øvrige beboere og ikke i tidsrummet kl. 23.00 til 08.00. Efter kl. 23.00 skal lyden på 



musikanlæg, fjernsyn, o. lign. dæmpes således at det ikke er til gene for andre i opgangen. 



Brug af boremaskiner og andre støjende værktøjer mv. må ikke finde sted i tidsrummet 



mellem kl. 19.00 til 08.00 på hverdage og kl. 19.00 til 10.00 i weekender og på søn- og 



helligdage. 



 



Forslag til ny tekst: 



Støj og musik 



Støjende adfærd og færdsel er ikke tilladt på ejendommens udendørs fællesarealer, samt 



hovedtrapper og elevatorer. Beboeren har ansvar for at instruere sine gæster herom. 



Musik og anden støjende adfærd må kun udøves således, at den ikke er til gene for de 



øvrige beboere og ikke i tidsrummet kl. 22.00 til 08.00. Dette gælder også ved ophold på 



altaner og terrasser. Efter kl. 22.00 skal lyden på musikanlæg, fjernsyn, o. lign. dæmpes 



således, at det ikke er til gene for andre i ejendommen. 



Brug af bore- og gulvafslibningsmaskiner samt andre støjende værktøjer mv. må ikke finde 



sted i tidsrummet mellem kl. 18.00 til 08.00 på hverdage og kl. 18.00 til 10.00 på lørdage, 



søndage samt helligdage. 



 



Af spørgsmål og kommentarer til forslaget, var der følgende: 



Bestyrelsen bakkede ikke op om forslaget, idet en sådan skærpelse ansås for unødvendig.  
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Flere beboere forklarede endvidere, at de heller ikke mente det var nødvendigt, og at de pro-
blemer vedrørende støj, som tidligere var blevet observeret, havde været i et meget begræn-
set omfang.  



En beboer tilføjede, at det ikke ville hjælpe at få en mere restriktiv husorden, siden den larm 
som primært var blevet observeret, ikke vedrørte foreningens medlemmer. 



JR satte herefter forslaget til afstemning ved håndsoprækning: 



Ja: 3  



Blank: 3 



Nej: 23 



Forslaget blev forkastet. 



 



6.  BUDGET FOR 2021 SAMT D&V PLAN FOR 2021 



JR gennemgik budgettet for 2021, og knyttede et par kommentarer til nogle af posterne. 



Der var bl.a. en fejl på budgettets side 2, idet resultat for regnskab 2019 ikke var medtaget i 
egenkapitalbeløbet. 



Driftsbudgettet tog udgangspunkt i uændrede fællesudgifter, med et underskud på kr. 25.057, 
hvoraf negative renter var ikke medtaget. 



Herefter blev driftsbudgettet enstemmigt vedtaget. 



 



Herefter gennemgik JR kort D&V-planen for 2021.  



Budgettet for 2021 lagde bl.a. op til indtægter på kr. 335.000, samt udgifter på kr. 229.000, 
hvilket gav et budgetteret overskud på kr. 106.000.  



D&V-planen blev herefter enstemmigt taget til efterretning. 



 



7. VALG AF FORMAND 



Formanden Peter Warming var på valg, og ønskede at genopstille. 



Der var ikke andre, som ønskede at kandidere til formandsposten. 



Peter Warming blev enstemmigt valgt til formand i en 2-årig periode. 



En beboer mente, at det havde været problematisk, at formanden ikke havde været tilstræk-
kelig tilgængelig, qua ærinder i udlandet. Bestyrelsen opfordrede til, at tage kontakt til de øv-
rige bestyrelsesmedlemmer, såfremt man havde et udestående. 



 



8. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER 



Jesper Valbak var på valg, og blev genvalgt for en 2-årig periode. 



Gerd Berhmann var på valg, og blev genvalgt for en 2-årig periode. 



Birgitta Jacobsen var på valg i 2020, men grundet at der ikke blev afholdt generalforsamling 
dette år, blev Birgitta valgt for 1 år. 



Kirstine Rasmussen var på valg i 2020, men grundet at der ikke blev afholdt generalforsam-
ling dette år, blev Kirstine valgt for 1 år. 



Bestyrelsen består herefter af: 



Peter Warming, formand  - på valg i 2023 



Kirstine Rasmussen - på valg i 2022 



Jesper Valbak - på valg i 2023 



Gerd Berhmann - på valg i 2023 



Birgitta Jacobsen - på valg i 2022 



 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



0
c
1
1
d
1
7
4
h
rQ



2
4
3
4
0



4
8



2
2











Ejerforeningen Fasanhaven Referat 
 Generalforsamling 2021 
 6. september 
2021  



  



  5 / 5 



9. VALG AF SUPPLEANTER TIL BESTYRELSEN 



Birgit Højer-Pedersen ønskede at genopstille som suppleant, og blev valgt for en 2-årig peri-
ode. 



Suppleanterne består herefter af: 



Birgit Højer-Pedersen  på valg i 2023 



10. VALG AF REVISOR 



Datarevision blev genvalgt som revisor. 



 



11. EVENTUELT 



Til punktet eventuel var der følgende kommentarer og spørgsmål: 



En beboer spurgte i henhold til vedligeholdelsesplanen, om man kunne gøre noget ved mur-
værket i 4 C, hvor der var kommet synlige mørke mærker fra vand. Bestyrelsen svarede at 
punkterne i vedligeholdelsesplanen skulle gennemgås, således at planen blev revideret i for-
hold til nye udfordringer. 



Flere beboere ønskede en mere specificeret vedligeholdelsesplan, hvor bl.a. præcisering af 
priser på vedligeholdelse fremgik tydeligere. Bestyrelsen forklarede at de forsøger at få pro-
fessionel hjælp, til at få afklaret det bedst muligt. Der blev endvidere tilføjet at planen ikke var 
endelig, og i tilfældet af, der opstod nye udfordringer, skulle de kunne indgå i planen hvis det 
var oplagt. 



Derudover var der debat vedrørende udendørsarealerne, hvor flere beboere har oplevet ud-
fordringer med udefrakommende som bl.a. lufter hunde på foreningens græsplæneareal. Det 
blev konstateret at udefrakommende ikke respekterede skilte, eller henvisninger fra beboerne, 
om at området var privat. 



 



Der var herefter ikke flere der ønskede ordet. 



Dirigenten takkede herefter for god ro og orden, og afsluttede generalforsamlingen kl. 19:32 



 



 Ref./ Malte K. Petersen 



 



Underskrives via NEM-ID. 
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